

PROTOKOŁ Nr LXXII/10

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 10 września 2010r. w Remizie OSP w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,00 a zakończyła o godz. 18,00.
Obradom przewodniczyła **przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa**.

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Robert Jaworski – Burmistrza GiM

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodnicząca Rady Miejskiej** przypomniała zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r.** – druk nr 1
 - b/ **zmiany uchwały Nr 363/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego** – druk nr 2
 - c/ **wyrażenia poparcia dla działań zmierzających do realizacji przebudowy drogi lokalnej dofinansowanej ze środków budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011** – druk nr 3
 - d/ **wyrażenia poparcia dla działań Gminy Chęciny zmierzających do realizacji remontu drogi lokalnej dofinansowanej ze środków budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011** – druk nr 4
3. **Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Krystyna Foksa** stwierdziła, iż wszyscy radni otrzymali bezpośrednio przed obradami dzisiejszej sesji projekty uchwał uwzględnione w proponowanym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu), których treść po uprzednim szczegółowym zapoznaniu się i przeanalizowaniu będzie przedmiotem dzisiejszego posiedzenia.

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał w sprawie:

wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – w brzmieniu określonym w druku nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian, przedstawiając przy tym przekonywujące argumenty uzasadniające ich

wprowadzenie.

Radni podejmując dyskusję w przedmiotowej sprawie nie wnosili zasadniczych uwag i zastrzeżeń, przyjmując do akceptującej wiadomości udzielone przez Panią Skarbnik wyjaśnienia. W związku z powyższym, radni postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany projekt uchwały. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 449/LXXII/10** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

zmiany uchwały Nr 363/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – w brzmieniu określonym w druku nr 2

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Burmistrza Gminy i Miasta Pana Roberta Jaworskiego**, który wyjaśnił radnym, iż proponowane do wprowadzenia zmiany wynikają z przeprowadzonych przez Starostwo Powiatowe przetargów na realizację zaplanowanych do realizacji przy współfinansowaniu naszej Gminy remontów dróg powiatowych. Zmiany o których mowa dotyczą:

- zmniejszenia dofinansowania o kwotę 230 tys. na będące w trakcie realizacji zadanie pn. projekt chodnika i przebudowa drogi powiatowej od trasy E-7 w Tokarni w kierunku Wolicy,
- zmniejszenia dofinansowania o kwotę 30 tys. zł na realizację zadania pn. projekt chodnika drogi powiatowej w Polichnie i Gościńcu
- zwiększenie o wygospodarowaną kwotę 260 tys. zł realizacji zadania pn. projekt i budowa chodnika drogi powiatowej Chęciny, ul. Radkowska
- uwzględnienia nowego zadania pn. przebudowa drogi powiatowej Radkowiec w kierunku Woli Murowanej przy dofinansowaniu z naszego budżetu kwoty 50tys. zł

Radni podejmując dyskusję w przedmiotowej sprawie nie wnosili zasadniczych uwag i zastrzeżeń, uznając iż proponowane do wniesienia zmiany są uzasadnione. Potwierdzeniem powyższego było przeprowadzenie głosowania jawnego analizowanego projektu uchwały, który został **przyjęty jednogłośnie**. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 450/LXXII/10** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

wyrażenia poparcia dla działań Gminy Chęciny zmierzających do realizacji remontu drogi lokalnej dofinansowanej ze środków budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – druk nr 3

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Burmistrza Gminy i Miasta Pana Roberta Jaworskiego**, który wyjaśnił radnym, iż proponowane przedsięwzięcie stanowi podstawę do złożenia przez Gminę wniosku o pozyskanie 50-cio % dofinansowania na remont drogi gminnej w msc. Bolmin Kresy na odcinku około 1400mb. Należy tu również podkreślić, iż droga o której mowa spełnia wszystkie warunki, abyśmy mogli ubiegać się o dofinansowanie.

Radni w podjętej w tym temacie dyskusji nie wnosili żadnych zastrzeżeń, podkreślając pełną zasadność podejmowania działań na rzecz pozyskiwania środków z przeznaczeniem na remonty dróg. W zarządzonym przez **Przewodniczącą Rady** głosowaniu jawnym, projekt uchwały o którym mowa został **przyjęty jednogłośnie**. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 452/LXXII/10** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

wyrażenia poparcia dla działań Gminy Chęciny zmierzających do realizacji remontu drogi lokalnej dofinansowanej ze środków budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – druk nr 4

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Burmistrza Gminy i Miasta Pana Roberta Jaworskiego**, który wyjaśnił radnym, iż proponowane przedsięwzięcie stanowi podstawę do złożenia przez Starostwo

Powiatowe wniosku o pozyskanie 50-cio % dofinansowania na remont drogi powiatowej Chęciny – Zajączków wraz z budową chodników w miejscowości Gościńiec, Polichno i Miedzianka. W przedsięwzięciu tym Gmina Chęciny dofinansowałyby tylko 25% kosztów realizowanego zadania.

Radni w podjętej w tym temacie dyskusji nie wnosili żadnych zastrzeżeń, podkreślając pełną zasadność podejmowania działań na rzecz pozyskiwania środków z przeznaczeniem na remonty dróg. W zarządzonym przez **Przewodniczącą Rady** głosowaniu jawnym, projekt uchwały o którym mowa został **przyjęty jednogłośnie. Uchwała** ta oznaczona **Nr 451/LXXII/10** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa dziękując wszystkim zebranych za udział w obradach, o godz. 18,00 zamknęła posiedzenie nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła:

Krystyna Foksa